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Wykonawca uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem zamówienia jest: Usługa polegająca na zapewnieniu dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego.
          Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
Pytanie nr 1:
Dotyczy: pkt 5 OPZ 

„Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie liczby obiektów z siłownią, sauną i zajęciami fitness 
z 5 na 4 na terenie województwa warmińsko-mazurskiego. 
Aktualne wymagania dotyczące minimalnej liczby tych obiektów na terenie województwa warmińsko-mazurskiego są wysokie, w szczególności w kontekście wpływu epidemii oraz wysokiej inflacji 
na dostępność i działalność placówek sportowych. Utrzymanie wymagań obiektowych na tak wysokim poziomie, może okazać się niemożliwe, czego konsekwencją mogą być kary umowne nałożone na Wykonawcę lub nawet rozwiązanie umowy. 

Jednocześnie informujemy, że powyższa zmiana nie wpłynie na jakość zamówienia, gdyż wszystkie usługi wymagane przez Zamawiającego będą świadczone przez Wykonawcę. Ponadto Wykonawca stale poszerza sieć obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz dołoży wszelkich starań, aby liczba obiektów w trakcie kontraktu była większa niż pierwotne minimum wymagane przez Zamawiającego. 

Co więcej, przychylenie się do prośby Wykonawcy pozytywnie wpłynie na konkurencyjność postępowania, dzięki czemu Zamawiający może otrzymać więcej ofert, a co za tym idzie dużo korzystniejsze propozycje pod względem finansowym, co będzie opłacalne zarówno 
dla Zamawiającego, jak i jego pracowników.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści SWZ w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 2:
Dotyczy: OPZ 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że w przypadku, gdy dwa niezależne obiekty, świadczące usługi sportowo-rekreacyjne, zostały zlokalizowane pod tym samym adresem, 
to w przedmiotowym postępowaniu zostaną zakwalifikowane jako dwa odrębne obiekty sportowe. Informujemy, iż zdarzają się sytuacje, kiedy niezależne podmioty świadczą usługi w tym samym punkcie (ten sam lokal), np. szkoła tańca i klub sportów walki, może wynajmować oraz prowadzić zajęcia na tej samej sali gimnastycznej.
Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku, gdy niezależne podmioty świadczące usługi odpowiadające swym przedmiotem treści zamówienia publicznego, zostały zlokalizowane pod tym samym adresem (w tym samym budynku) i w odrębnych lokalach, wówczas na gruncie prowadzonego postępowania zostaną zakwalifikowane jako odrębne obiekty sportowe.
Pytanie nr 3:
Dotyczy: OPZ 
Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizowania zamówień 
za pośrednictwem dedykowanej platformy internetowej Wykonawcy, z pominięciem konieczności stosowania imiennych list np.: w formie arkuszy Excel i papierowych formularzy przystąpienia 
do programu? 

Poniżej przedstawiamy poszczególne kroki procesu: 

1) Zamawiający za pomocą dedykowanego systemu online, implementuje adresy e-mail pracowników, 

2) Po wprowadzeniu e-maili, system przesyła na wskazane adresy formularz przystąpienia 
do programu, 

3) Pracownik wyrażający chęć skorzystania z programu wypełnia formularz, podając niezbędne dane do prawidłowej realizacji umowy o świadczenie usług dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych. Dodatkowo (jeśli dotyczy), może dodać osoby towarzyszące i dzieci do abonamentu, 
4) Osoba odpowiedzialna za obsługę platformy online po stronie Zamawiającego dokonuje w systemie akceptacji ostatecznej listy uczestników, 

5) W przypadku rezygnacji Pracownika z abonamentu, wyznaczony przez Zamawiającego opiekun programu anuluje członkostwo osoby wnioskującej w systemie online z końcem bieżącego miesiąca rozliczeniowego. 

Pragniemy podkreślić, że dzięki powyższemu rozwiązaniu, Zamawiający nie jest zobowiązany 
do samodzielnego pozyskiwania danych osobowych Pracowników oraz uzupełniania i przesyłania zgłoszeń w formie list do Wykonawcy, co jest wygodnie zarówno dla Zamawiającego, jak 
i pracowników, którzy nie muszą wypełniać deklaracji przystąpienia do programu w wersji papierowej, a Zamawiający nie musi archiwizować lub wysyłać Wykonawcy tychże formularzy.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość realizowania zamówień na abonamenty sportowe 
poprzez dedykowaną platformę internetową, bez konieczności stosowania imiennych list w formie Excel, czy papierowych formularzy przystąpienia do programu, zarówno w pierwszym jak i kolejnych okresach rozliczeniowych, z zastrzeżeniem że powierzone do przetwarzania zostaną dane osobowe obejmujące w odniesieniu do Pracowników: imię i nazwisko, data urodzenia, adres e-mail, 
numer Karty Pracownika, rodzaj Karty, nazwa i siedziba pracodawcy.
Pytanie nr 4:
Dotyczy: OPZ 

Zgodnie z praktyką rynkową, w programie nielimitowanym, Użytkownicy mogą korzystać 
z nielimitowanej ilości różnych usług i zajęć w różnych obiektach sportowo-rekreacyjnych tego samego dnia, tygodnia czy miesiąca, w dwóch wariantach: 
• I wariant – możliwość kilkukrotnego korzystania z tego samego obiektu dziennie oraz 
z nielimitowanej ilości różnych obiektów w ciągu jednego dnia; 
• II wariant – możliwość jednokrotnego skorzystania z tego samego obiektu w tym samym dniu oraz 
z nielimitowanej ilości różnych obiektów w ciągu jednego dnia. 

W celu uniknięcia nieporozumień i rozbieżności w ofertach, prosimy o informację, jaki wariant programu nielimitowanego mają zaoferować Wykonawcy w przedmiotowym postepowaniu? 

Informujemy, iż wariant I jest zdecydowanie droższy, gdyż nie posiada żadnych limitów co do ilości wejść do tego samego obiektu dziennie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż nie wskazuje konkretnego „wariantu”. Zgodnie z zapisami pkt 4 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia dostępu rozumianego jako możliwość korzystania z usług i zajęć w różnych obiektach sportowych tego samego dnia, tygodnia czy miesiąca bez deklaracji korzystania z określonej lokalizacji, 
bez stosowania jakichkolwiek limitów czy interwałów czasowych pomiędzy świadczonymi usługami, chyba, że takie ograniczenia wynikają z zasad bezpieczeństwa lub obowiązujących w obiektach sportowo-rekreacyjnych godzin pracy lub w związku  z  ustanowieniem określonych ograniczeń nakazów i zakazów w przypadku wystąpienia stanu epidemii/stanu zagrożenia epidemicznego.

Pytanie nr 5:
Dotyczy: OPZ 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza dopłaty do usług drogich i niszowych, takich jak squash, tenis, badminton, nauka pływania, aqua aerobik, saunarium, itp. Dopłaty te będą w całości pokrywane z własnych środków finansowych Użytkownika 
w bezpośrednim rozliczeniu z obiektem partnerskim. 

Informujemy, iż ze względu na rynkowe ceny wspomnianych usług, nie jest możliwe świadczenie dostępu do nich bez dodatkowych dopłat, przez co Operatorzy abonamentów sportowych udostępniają je na zasadzie dopłaty i/lub rabatu.
Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca zobowiązany jest zapewnić dostęp do korzystania z usług stanowiących przedmiot zamówienia w wymaganej przez Zamawiającego minimalnej ilości obiektów obejmujący całość świadczenia przedmiotu zamówienia bez jakichkolwiek dopłat. Obiekty te mogą posiadać w swojej ofercie usługi dodatkowo płatne. 

Pytanie nr 6:
Dotyczy: OPZ 
W celu uniknięcia rozbieżności w ofertach, zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy Wykonawca w formularzu ofertowym, w miejscu ilości dostępnych obiektów na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, ma uwzględnić liczbę: 

a) wszystkich placówek sportowych dostępnych dla Użytkowników w ramach abonamentu, 
czy 
b) placówek sportowych, w których żadna z usług nie wymaga dodatkowej dopłaty do wejścia, 

czy 

c) placówek sportowych, w których przynajmniej jedna świadczona usługa nie wymaga dopłaty? 

W sytuacji, kiedy Wykonawca będzie musiał wziąć pod uwagę liczbę obiektów, w których żadna 
z usług nie wymaga dodatkowej dopłaty do wejścia czy chociażby jedna świadczona aktywność 
nie wymaga dopłaty, zabraknie partnerów oferujących usługi wyłącznie drogie i niszowe takie, jak:
tenis, badminton, nauka pływania czy squash, gdyż są to aktywności wymagające dopłaty w ofertach wszystkich Operatorów abonamentów sportowych. 

Ponadto niektóre szkoły tańca, czy poszczególne aktywności typu joga oraz sauna, również występują u Wykonawców, jako usługi z dopłatami lub na zasadzie rabatu. Dopłaty te są w całości pokrywane 
z własnych środków finansowych Użytkownika w bezpośrednim rozliczeniu z obiektem partnerskim.
Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca zobowiązany jest zapewnić dostęp do korzystania z usług stanowiących przedmiot zamówienia w wymaganej przez Zamawiającego minimalnej ilości obiektów obejmujący całość świadczenia przedmiotu zamówienia bez jakichkolwiek dopłat w ramach abonamentu. 

Pytanie nr 7:
Dotyczy: OPZ 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że poprzez „imienną kartę” Zamawiający rozumie fizyczną kartę pozwalającą na identyfikację użytkownika w obiekcie sportowym wraz z okazaniem dokumentu potwierdzającego jego tożsamość. Tym samym, Zamawiający nie narzuca, jakiego rodzaju dodatkowe zabezpieczania powinna mieć karta (chipowe, zbliżeniowe lub magnetyczne). 

W ocenie Wykonawcy, karta służąca weryfikacji w obiekcie, udostępniania użytkownikom, nie musi posiadać takich samych zabezpieczeń jak karta wydawana przez innych Operatorów, przy czym 
nie ulega wątpliwości, że korzystać z niej mogą tylko osoby uprawnione, co gwarantują zabezpieczenia i systemy stosowane przez Wykonawcę. Dzięki temu, że imienna karta weryfikowana jest za każdym razem wraz z okazaniem dokumentu potwierdzającego tożsamość użytkownika, nigdy nie dojdzie do sytuacji, w której z usługi sportowo-rekreacyjnej skorzysta osoba nieuprawniona. 
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poprzez kartę imienną rozumie fizyczną kartę pozwalającą na weryfikację tożsamości osób uprawnionych do korzystania z usług i mających możliwość dostępu do obiektów wraz z innym dokumentem ze zdjęciem oraz imieniem i nazwiskiem użytkownika, z zastrzeżeniem pkt 8 OPZ.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że sposób zabezpieczenia kart uprawnionych użytkowników leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 8:
Dotyczy: OPZ 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu przesyłania Zamawiającemu określonej liczby imiennych kart z 5 dni od dnia otrzymania imiennej listy na 2 dni robocze przed rozpoczęciem okresu rozliczeniowego. 

Informujemy, iż proponowana przez nas data dostarczania kart jest wystarczająca do terminowej realizacji usługi oraz zgodna z powszechnie przyjętymi standardami panującymi na rynku kart sportowych. Wszyscy inni Wykonawcy, świadczący podobne usługi objęte niniejszym zamówieniem, również stosują ten standard. 

Pragniemy zauważyć, że brak zgody na powyższe, może potencjalnie wpłynąć na zdolność Wykonawcy do zrealizowania zamówienia w wyznaczonym terminie. Proponowany termin dostarczenia kart, zapewni Wykonawcom odpowiednią ilość czasu na wykonanie niezbędnych działań, co przełoży się na uniknięcie ewentualnych niedociągnięć, które mogłyby wystąpić 
w przypadku niewystarczającego czasu na kompleksowe przygotowanie zamówienia. 

Biorąc pod uwagę powyższe argumenty, wydłużenie terminu przesyłania kart stanowi rozsądne 
i adekwatne rozwiązanie, które zdecydowanie przyczyni się do zapewnienia efektywnego przebiegu procesu realizacji zamówienia.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 9:
Dotyczy: OPZ 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy Zamawiający dopuszcza pozyskanie przez Wykonawcę danych takich jaki adres e-mail, numer telefonu oraz Pesel? 

Informujemy, iż z uwagi na bezpieczeństwo oraz systemy funkcjonujące u Wykonawcy, rekomendujemy przekazanie przez Użytkownika abonamentu, między innymi takich danych jak: 
adres e-mail, numer telefonu i Pesel. Przy czym zaznaczamy, że dane te nie stanowią danych szczególnych kategorii oraz danych nadmiarowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu 


Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (RODO). Wobec tego, dane takie jak numer Pesel, czy telefonu należy traktować „na równi” z danymi takie jak imię czy nazwisko. 

Ponadto, dzięki przekazaniu Wykonawcy przez Użytkownika ww. danych, Użytkownik w aplikacji mobilnej lub na stronie internetowej może zarządzać wszystkimi swoimi usługami zakupionymi 
w naszej Grupie. 

Nadto, Wykonawca jako firma o ugruntowanej pozycji na rynku, posiada szereg zabezpieczeń, w tym niezbędne środki techniczne i organizacyjne w celu zapewnienia odpowiedniej ochrony, która ma wpływ na proces przetwarzania danych. 

Jednocześnie zaznaczamy, iż dane takie jak numer telefonu, adres e-mail czy Pesel przekazywane są prze Użytkownika wyłącznie na etapie zapisywania się do programu sportowego. Ponadto dane te, 
nie są zbierane bezpośrednio przez Zamawiającego, tylko pracownicy samodzielnie uzupełniają formularz przystąpienia do programu dostępny w wersji online. 

Sama identyfikacja w obiekcie, następować będzie wyłącznie poprzez weryfikację jego imienia 
i nazwiska oraz w niektórych przypadkach na podstawie przedstawionego dokumentu potwierdzającego tożsamość. W żadnym wypadku podczas rejestracji wejścia w obiekcie nie dochodzi do przekazania numeru Pesel, adresu e-mail, czy numeru telefonu.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przekazanie Wykonawcy adresu e-mail pracownika (użytkownika karty),              z zastrzeżeniem, że zapisy określone w pkt 7 OPZ dotyczące sposobu weryfikacji tożsamości osób uprawnionych pozostają bez zmian.  

Zamawiający wyjaśnia, że w jego ocenie do świadczenia przedmiotowej usługi i jej należytego wykonania nie jest niezbędnym posiadanie przez Wykonawcę numeru telefonu oraz peselu pracownika Zamawiającego. Przedmiotowa umowa zostanie zawarta pomiędzy Wykonawcą 
i Zamawiającym, a nie pomiędzy Wykonawcą a Użytkownikiem, będącym pracownikiem Zamawiającego. Wobec tego w założeniu powierzone do przetwarzania zostaną te dane, które 
w ocenie Zamawiającego są niezbędne do wykonywania usługi. Numer pesel mimo, iż nie stanowi danej szczególnie chronionej w rozumieniu art. 9 RODO podlega wszystkim innym regulacjom dotyczącym bezpieczeństwa przetwarzanych danych osobowych w tym reżimowi udostępniania danych w oparciu o istniejącą podstawę prawną.

Z punktu widzenia Pracodawcy, który administruje danymi swoich pracowników numer pesel powinien być powierzany i/lub udostępniany wyłącznie w uzasadnionych prawnie przypadkach.
Pytanie nr 10:
Dotyczy: OPZ 
W przypadku braku zgody na powyższe, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza wyłącznie jedną formę weryfikacji, czyli imienną kartę fizyczną, bez możliwości korzystania 
z aplikacji mobilnej. 

Jednocześnie chcemy podkreślić, że przychylenie się do prośby Wykonawcy pozytywnie wpłynie 
na konkurencyjność postępowania, dzięki czemu Zamawiający może otrzymać więcej ofert, 
a co za tym idzie dużo korzystniejsze propozycje pod względem finansowym, co będzie opłacalne zarówno dla Zamawiającego, jak i jego pracowników. W przeciwnym wypadku Wykonawca 
nie będzie w stanie złożyć oferty w niniejszym postępowaniu, co może negatywnie wpłynąć 
na konkurencyjność procesu. 
Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami pkt 7 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza weryfikacji dostępu do obiektów poprzez aplikację mobilną.
Pytanie nr 11:
Dotyczy: OPZ 
W przypadku braku zgody na przekazywaniu danych osobowych takich jak w pyt. 9, zwracamy się 
z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości przekazania Wykonawcy oprócz imienia i nazwiska – daty urodzenia pracownika oraz jego zgłoszonych dzieci i osób towarzyszących. Jest to niezbędne 
w celu sprawdzenia, czy zapisane do programu dziecko pracownika nie przekroczyło dopuszczalnego wieku, a w przypadku pracownika, czy osoby towarzyszącej do jego identyfikacji w systemach Wykonawcy. 

Informujemy, iż podanie przez Użytkownika daty urodzenia jest niezbędne, z tego względu, że jest jedyną niezmienną daną osobową i pozwala na jednoznaczną identyfikację osoby fizycznej. Pozostałe dane typu imię i nazwisko, numer telefonu, czy np. adres e-mail mogą ulec zmianie. Ponadto, data urodzenia jest również potrzebna w przypadku zgłoszenia roszczenia, np. odszkodowawczego


w związku z wypadkiem przy korzystaniu z usługi, czy reklamacyjnego. Konieczna jest weryfikacja czy osoba korzystająca ze świadczeń faktycznie jest osobą uprawnioną, czy np. nie doszło 
do kradzieży karty uprawniającej do skorzystania z usług. Dodatkowo data urodzenia może być potrzebna, aby zweryfikować wiek osoby korzystającej ze świadczeń, ustalić, czy dane przekazuje podmiot danych (osoba, której dane dotyczą), jak również celem weryfikacji czy wniosek o realizację praw z RODO (art.15-21 RODO) składa osoba do tego uprawniona.
Tym samym, Wykonawca wskazuje, iż ważna jest również zasada prawidłowości danych oraz możliwość ich weryfikacji i jednoznacznej identyfikacji osoby fizycznej. 

Należy również zaznaczyć, że administratorem danych osobowych uczestników programu, pozyskanych w związku ze świadczeniem usługi polegającej na zapewnieniu dostępu do obiektów sportowo-rekreacyjnych jest Wykonawca, którego kompetencją wynikającą z art. 32 RODO jest takie kształtowanie systemu ochrony danych osobowych, aby jak najpełniej chroniło prawa i wolności osób, których dane dotyczą. Wykonawca jako administrator jest podmiotem odpowiadającym za właściwe przetwarzanie danych oraz odpowiednie ich zabezpieczenie. Obowiązkiem administratora 
jest przetwarzanie danych zgodnie z podstawowymi zasadami ujętymi w art. 5 RODO m.in.: 

· zapewnienia właściwej podstawy legalności przetwarzania danych, określonych w art. 6 lub art. 9 
   RODO, 

· zbieranie danych osobowych w konkretnych, wyraźnych i prawnie uzasadnionych celach 
   i nie przetwarzane dalej w sposób niezgodny z tymi celami, 

· zapewnienie, aby przetwarzane dane osobowe były adekwatne, stosowne oraz ograniczone do tego, 
   co niezbędne do realizacji celów, dla których są one przetwarzane. 

Wobec powyższego, do decyzji administratora winno należeć określanie zakresu danych osobowych, które są mu potrzebne do osiągnięcia założonych celów przetwarzania. Po stronie procesora (w tym przypadku Zamawiającego) występuje natomiast obowiązek odpowiedniego zabezpieczenia danych osobowych, z uwzględnieniem ryzyka wynikającego m.in. z zakresu oraz charakteru powierzonych danych osobowych. Przyjęcie odmiennego stanowiska (tzn. określenie maksymalnego zakresu danych osobowych Użytkowników przez Zamawiającego) byłoby nie tylko ingerencją w uprawnienia administratora, ale równocześnie mogłoby prowadzić do nieuzasadnionego ograniczenia konkurencji, poprzez preferowanie wybranych rozwiązań organizacyjno-technicznych.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przekazanie Wykonawcy daty urodzenia pracownika (użytkownika karty),              z zastrzeżeniem, że zapisy określone w pkt 7 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia dotyczące sposobu weryfikacji tożsamości osób uprawnionych pozostają bez zmian.  

Pytanie nr 12:
Dotyczy: OPZ 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje ograniczenia czasowe 
w dostępie do usług sportowych, wynikające z umów pomiędzy Wykonawcami, a partnerskimi obiektami sportowymi. 

Informujemy, iż żaden z Wykonawców funkcjonujących na rynku, nie oferuje dostępu do usług sportowo-rekreacyjnych wyłącznie w przedziale czasowym nie krótszym niż 45 minut. U każdego 
z Operatorów występują ograniczenia czasowe również krótsze i dotyczą w szczególności takich usług jak np.: sauna, grota solna, itp. 
Poza powyższymi limitami czasowymi, w ofercie Wykonawców występować mogą również ograniczenia dotyczące zasad świadczenia usług w danym obiekcie, które wynikają z jego godzin pracy, regulaminów, grafików, charakteru usługi czy zasad bezpieczeństwa bądź stopnia zaawansowania grupy. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 13:
Dotyczy: reklamacji 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu rozpatrywania wszelkich reklamacji przekazywanych przez Zamawiającego z 5 dni na 14 dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia. Proponowana data przez Zamawianego może okazać się niemożliwa do dotrzymania. Przede wszystkim, w przypadku złożonych i skomplikowanych reklamacji/uwag, wymagających konieczności zwrócenia się Wykonawcy z wnioskiem o wyjaśnienie do obiektu sportowego, którego dotyczy dane zgłoszenie.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści SWZ w powyższym zakresie.

Pytanie nr 14:
Dotyczy: umowy powierzenia – wzór wykonawcy
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy powierzenia na wzorze Wykonawcy, tj. Administratora? 

Informujemy, iż dobrą praktyką jest zawieranie umowy powierzenia na wzorze dostarczonym 
przez Administratora, a nie Procesora, gdyż to Administrator określa cel i środki w ramach powierzenia i jest „właścicielem danych”.
Odpowiedź:

Tak, po uprzednim zatwierdzeniu jej zapisów przez Zamawiającego.
Pytanie nr 15:
Dotyczy: dofinansowanie
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy Zamawiający przewiduje dofinansowanie pakietów sportowych dla pracowników z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych? Jeżeli tak, to prosimy o podanie szacunkowej wartości dofinansowania (procentowo lub kwotowo). Powyższa informacja jest niezbędna w celu prawidłowej wyceny oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udzieli pracownikom dofinansowania zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288), na mocy którego przyznawanie ulgowych usług i świadczeń oraz wysokość dopłat z Funduszu uzależnia się 
od sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej osoby uprawnionej do korzystania z ZFŚS. 

Pytanie nr 16:
Dotyczy: terminu złożenia oferty 
Biorąc pod uwagę czas niezbędny na złożenie i przygotowanie oferty oraz konieczność doprecyzowania postanowień przedmiotowego zamówienia, zwracamy się z uprzejmą prośbą 
o przedłużenie terminu składania ofert.
Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert. 
          Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.), dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie: 
1. W zakresie terminu związania ofertą – w rozdziale XXV SWZ zmienia:

   było: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 15.01.2025 r. 

   jest:  Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 17.01.2025 r.  

2. W zakresie terminu składania ofert – w rozdziale XXVII ust. 1 pkt 1) SWZ zmienia:

     było: Ofertę należy złożyć:  do dnia 17.12.2024 r. do godz. 10:00
     jest:  Ofertę należy złożyć: do dnia 19.12.2024 r. do godz. 10:00

3. W zakresie terminu otwarcia ofert – w rozdziale XXVIII ust. 1 SWZ zmienia:

było:  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.12.2024 r. o godzinie 10:15

jest:   Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.12.2024 r. o godzinie 10:15
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